
 

 

 

Zarządzenie Nr 405/2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.   

  

Na  podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art.18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1728, z 2020 poz. 1486) 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem  

i przeprowadzeniem na terenie Miasta Kętrzyn Spisu Rolnego w 2020 r. rozwiązuje się Gminne 

Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11,  

11-400 Kętrzyn.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

                                                                                                         /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B. Hołubiuk 

insp. ds. gosp. nieruchomościami  


